（地域需要創造型等起業・創業促進事業）

（様式第８）

平成　　年　　月　　日
創業補助金

京都府事務局　御中
採択番号：
郵便番号：(〒   －    )

住所：

補助事業者名：
印

事　業　完　了　報　告　書

平成　　年　　月　　日付け（事務局の文書番号）をもって交付決定通知を受けた補助事業を完了しましたので、地域需要創造型等起業・創業促進事業交付規程第１８条第１項の規定により、下記のとおり別紙の書類を添えて報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．補助事業の内容及び事業実施期間
　①事業のテーマ名

②事業内容の概要
　③事業実施期間

平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日
２．助成対象経費支出実績等

　別紙２　補助対象経費総括表に記載のとおり

３－１．「地域需要創造型起業・創業」又は「海外需要獲得型起業・創業」の場合

①開業・法人設立日：　　　平成　　年　　月　　日

②事業形態：　・個人事業

　　　　　　　　・法人設立（ 会社（ 株式、合名、合資、合同 ）、企業組合、協業組合）

　③従業員数（パート・アルバイトを含む。）：　　　　人

３－２．「第二創業」の場合

①事業承継の実施の時期：　平成　　年　　月　　日

　②新事業の実施のために新たに雇用した従業員数（パート・アルバイトを含む。）：　　人
（注）様式第８は１頁以内に収めること。記載しきれない場合は本紙に概略のみ記載し詳細は別用紙に記載し提出すること。

（添付書類）　※エ～カは該当経費がある場合のみ添付すること。
ア．事業実施概要報告書（別紙１）　　　　　エ．補助対象経費とする人件費（別紙４）
イ．補助対象経費総括表（別紙２）

オ．出張旅費明細書（別紙５）
ウ．費目別内訳表（別紙３）

カ．取得財産等管理台帳（兼取得財産等明細書）（別紙６）

キ．支払証拠書類（写し）等
PAGE